R/ Amen.

Praestante sua misericordia,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus 11

Antiphona (Br Goth 338; T35.2, 289; cfr. AL 159)

(Ps 11, 8)

Tu autem, Domine, serva nos, et custodies nos a generatione.

Salvum me fac, Domine, quoniam defecit sanctus, * quoniam deminuti sunt fideles a filiis hominum.

Vana locuti sunt unusquisque ad proximum suum; * in labiis dolosis, in duplici corde locuti sunt.

Disperdat Dominus universa labia dolosa * et linguam magniloquam.

Qui dixerunt: “Lingua nostra magnificabimur, * labia nostra a nobis sunt; quis noster dominus est?”.

“Propter miseriam inopum et gemitum pauperum, + nunc exsurgam, dicit Dominus; * ponam in salutari illum, quem despiciunt”.

Eloquia Domini eloquia casta, * argentum igne examinatum, separatum a terra, purgatum septuplum.

Tu, Domine, servabis nos et custodies nos * a generatione hac in aeternum.

In circuitu impii ambulant, * cum exaltantur sordes inter filios hominum.

Gloria et honor Patri, et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Tu autem, Domine, serva nos, et custodies nos a generatione.

Responsorium (Br Goth 269; T35.2, 25, 290)

(Cfr. Ps 85, 5; cfr. Is 55, 7; Ps 94, 1)

Convertamur ad Dominum Deum nostrum,
quoniam benignus ac mitis est ad ignoscendum.

V/ Venite exultemus in Domino,
iubilemus Deo salutari nostro.

R/ Quoniam benignus ac mitis est ad ignoscendum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quoniam benignus ac mitis est ad ignoscendum.

Preces (Br Goth 269)

Diac. Flectamus genua.

Presb. Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Diac. Erigite vos.

Ad te clamamus, Domine.

Miserere et parce populo tuo.

V/ Sacerdotes, orate, et flectentes genua dicite.

R/ Miserere et parce populo tuo.

V/ Nos tibi soli peccavimus, et malum coram te fecimus.

R/ Miserere et parce populo tuo.

V/ Agnosce mala quae gessimus, esto nobis propitius.

R/ Miserere et parce populo tuo.

V/ Arentem terram iam respice, et imbrem gratiae tribue.

R/ Miserere et parce populo tuo.

Hymnus (Br Goth 269-270)

O Nazarene, lux Bethlehem, Verbum Patris.	Hinc subiugatur luxus, et turpis gula,
Quem partus alvi Virginalis protulit,	vini atque somni degener socordia, libido sordens, inuerecundus lepos,
adesto castis, Christe, parsimoniis, festumque nostrum rex serenus	uariarumque pestes languidorum sensuum
aspice, ieiuniorum dum litamus victimam.	parcam subactae disciplinam sentiunt.